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NOTAT 

TIL 

UNIVERSITETETS STUDIEKOMITE 

Intern fordeling av EVU-midler  
For 2013 og 2014 mottok Universitetet i Oslo egne supplerende tildelingsbrev med midler i størrelsesorden 2 
millioner kroner som skulle benyttes til å styrke kapasiteten i UH-sektorens etter- og videreutdanningstilbud, 
jf vedlegg 1. For 2015 og 2016 ble disse midlene tatt inn som en del av den ordinære bevilgningen til 
Universitetet i Oslo, jf vedlegg 2. For 2015 og 2016 ble midlene fordelt jevnt mellom Det matematisk-
naturvitenskapelige fakultet og Det utdanningsvitenkapelige fakultet, da det på dette tidspunktet først og 
fremst var disse to fakultetene som hadde relevante studietilbud innenfor EVU.  
 
I tildelingsbrevet fra KD til UiO for 2016 heter det blant annet «Regjeringen har satt i gang en storstilt 
satsing på videreutdanning for lærere. Over 5 000 lærere fikk tilbud om videreutdanning i høst, og denne 
satsingen skal fortsette i årene fremover. Det er viktig at universiteter og høyskoler utvikler 
videreutdanningstilbud som er relevante for lærerne i deres arbeidshverdag.»  
 
Vi må derfor kunne forutsette at KDs intensjoner med tildelingen er et ønske om større satsning på 
videreutdanning for lærere innenfor alle relevante skolefag, og at alle enheter ved UiO som tilbyr, eller 
ønsker å tilby, videreutdanning for lærere, bør kunne få gjøre seg nytte av disse midlene. Spørsmålet som da 
melder seg er hvem skal fordele disse midlene internt på UiO og etter hvilke kriterier skal de fordeles? 
 
UiO har ikke lenger en sentral enhet som koordinerer institusjonen arbeid med etter- og videreutdanning, og i 
forbindelse med IHR-prosessen ble det konkludert med at EVU skulle være er lokalt anliggende, basert på 
enhetenes faglige prioriteringer.  

Styringsgruppa for lektorprogrammet (STYLE) er studieutvalg for Lektorprogrammet med et særskilt ansvar 
for oppfølging av studiekvalitet og et rådgivende organ for UV-dekanen i spørsmål som angår programmet. 
STYLE ledes av studiedekanen ved Det utdanningsvitenskapelige fakultet og består av studiedekanene ved 
de fem aktuelle fakultetene og to studenter. 

Avdeling for fagstøtte mener at STYLE har en bred og kompetent sammensetning, og vi finner det derfor 
naturlig å foreslå at myndigheten til å fordele de videreutdanningsmidlene UiO mottar fra KD legges til 
STYLE med virkningstidspunkt fra 1.1.2017.  
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Spørsmål til diskusjon 

1. Kan Utdanningskomitéen slutte seg til at de midlene UiO mottar over statsbudsjettet til etter- og 
videreutdanning fra og med 1.1.2017 fordeles årlig av STYLE? 

2. Dersom ja på spørsmål 1: Kan Utdanningskomitéen slutte seg til at STYLE får i oppdrag å lage 
et utkast til retningslinjer for årlige tildelinger av midlene, og at retningslinjene vedtas av rektor 
etter en innstilling fra Avdeling for fagstøtte? 

3. Kan Utdanningskomitéen slutte seg til at avdelingsdirektør i Avdeling for fagstøtte er ansvarlig 
for å iverksette vedtak vedrørende tildeling av midler som fattes av STYLE? 
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Vedlegg:   
1- Supplerende tildelingsbrev – statsbudsjettet 2014 av 221. april 2014 fra KD til UH-sektoren.  
2- Tildelingsbrev 2016 av 18. desember 2015 fra KD til Universitetet i Oslo 


